
令和 4年 9月吉日 

大津北商工会 真野支部会員 各位 

大津北商工会 

真野支部長 上林 祐宇子 

 

令和４年度 大津北商工会真野支部懇談会の開催について 

 

拝啓 爽秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当会並びに当支部の運営につ

きまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、支部懇談会を下記のとおり開催する運びとなりました。時節柄ご多忙

の折とは存じますが、是非ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお懇談会終了後、飲食

を伴う支部会員交流会を開催いたしますので、併せてご参加をお願いいたします。 

当日のご出欠については、下記商工会事務局へ１０月３日(月)までにご報告頂きますよう、お願いいた

します。（ご報告がない場合は、欠席とさせていただきます。） 

敬具 

 

記 

日 時：令和 4年１０月１１日（火) 18：30～  

場 所：大衆割烹じん 真野 2-7-50 TEL：573-5216 

議 題：①志賀支所 開所 2日体制について 

②事務所の老朽化対応について 

③商工会の財源について 

④その他意見交換等 

参加費：食事代 4,000円（当日拝受いたします） 

締 切：10月 3日(月) 

大津北商工会 事務局 TEL：572-0425  FAX：572-1140 mail：info@otsukita-sci.com 

以上 

 

月   日 

10月 11日（火）18：30～ 真野支部懇談会 出欠届  

支部懇談会：  参加する    ・    参加しない      

事業所名：                                                     

お名前：                   携帯番号：                       

mailto:info@otsukita-sci.com


 


